Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.09. 2018                          	г. Назарово		                 №  264-р

  О внесении изменений в распоряжение
  администрации города от 11.09.2018 г. № 261-р

                 В соответствии с пунктом 2.6.9 постановления Госстроя РФ от 27.09.2003 г. № 170 «Об Утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», пунктом 12 постановления Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», а также в связи с установившейся пониженной температурой наружного воздуха:
               1. Внести изменения в распоряжение администрации города от 11.09.2018  № 261-р, изложив пункт 1.3 в следующей редакции:
«1.3    с 14.09.2018г. по 19.09.2018 г.
- жилые здания в панельном исполнении,
-жилые здания  в кирпичном исполнении,
-административные здания,
- промышленные объекты и гаражи»
             2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения В.П. Даньшина.

Глава города Назарово								       С.И.Сухарев